



FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

1801665

287/2018

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / ľarchopise):Odberateľ:
Agroinštitút Nitra, štátny podnikAkademická 4
94901 NitraPlatba: prevodom
Doprava:Dátum Symbol
vystavenia: 02.10.2018 konštantný: 0008
splatnosti: 02.11.2018 variabilný: 1801665
vzniku daň. povinnosti: 02.10.2018 špecifický:Konečný príjemca:
Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
94901 NitraIČO: 36858749
DIČ: 2022631512
IČ DPH: SK2022631512Bankový účet TABA
číslo: 2624271094 / 1100
IBAN: SK54 110 0 00 00 0 026 2427 109 4 SWIFT: TATRSKBX

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Eurobal PP A4 0,4 mat.	25056135	5,00 bal	1,2000	20	6,00	1,20	7,20
Rýchloviazač plast. RAXTOL zelený	068794	10,00 ks	0,0800	20	0,80	0,16	0,96
Rýchloviazač plast. RAXTOL modrý	068794	10,00 ks	0,0800	20	0,80	0,16	0,96
Etiketa 105x35	062944	100,00 ks	0,0360	20	3,60	0,72	4,32
Etiketa 210x297/100	15210100	1,00 bal	3,6000	20	3,60	0,72	4,32
Kanc. pap. A4 80g SYMBIO COPY	091306	25,00 bal	2,4000	20	60,00	12,00	72,00
Kanc. pap. A3 80g IQ Economy	0913541	1,00 bal	4,8000	20	4,80	0,96	5,76
Zošit v tvrdých dosk. A5 lín 100L Junior	140079	3,00 ks	0,5000	20	1,50	0,30	1,80
Zošit v tvrdých dosk. A4 lín 100L	33141040	2,00 ks	0,9500	20	1,90	0,38	2,28
Stabilo marathon 318 modré	318f1041	20,00 ks	0,3500	20	7,00	1,40	8,40
Pero Crystal/Victoria modrá EU	060931	30,00 ks	0,0400	20	1,20	0,24	1,44
Pero Crystal/Victoria červená EU	tvi50019	10,00 ks	0,0400	20	0,40	0,08	0,48
Pero CRYSTAL/VICTORIA, čierne	TVI5001FK	10,00 ks	0,0400	20	0,40	0,08	0,48
Pero CORVINA zelená	060225	10,00 ks	0,0400	20	0,40	0,08	0,48
Guma 300/40	064297	3,00 ks	0,1500	20	0,45	0,09	0,54
Pero FINELINER GR970/D400 červená	105232	5,00 ks	0,1200	20	0,60	0,12	0,72
Pero FINELINER GR970/D400 čierne	105231	5,00 ks	0,1200	20	0,60	0,12	0,72
Pero FINELINER GR970/D400 zelené	065542	5,00 ks	0,1200	20	0,60	0,12	0,72
CEN 2637 Liner M1 mm čierny	060115	5,00 ks	0,3000	20	1,50	0,30	1,80
Zvýrazňovač D.RECT 1127 /4	101007	5,00 ks	0,5400	20	2,70	0,54	3,24
Korekčný strojček D.rect 5mm*8m	007549	20,00 ks	0,4000	20	8,00	1,60	9,60
Náboje do zošívачky 24/6 LEV	360021	2,00 bal	0,1500	20	0,30	0,06	0,36
Spinka listová 33mm/100	430001461	5,00 ks	0,1500	20	0,75	0,15	0,90
Pripín do kork.tab. 50ks	110383	2,00 ks	0,4000	20	0,80	0,16	0,96
Lep Apli stick 21g	063194	10,00 ks	0,6000	20	6,00	1,20	7,20
Lepiaca páska 48x66 transp.	67048	3,00 ks	0,4000	20	1,20	0,24	1,44
Lepiaca páska obojstranná 50mm	67710	2,00 ks	0,9200	20	1,84	0,37	2,21
Dierovač D.Rect 103	009284	1,00 ks	1,8000	20	1,80	0,36	2,16
Zošívачka D.rect 315A 30listov	007011	1,00 ks	1,6000	20	1,60	0,32	1,92
Pravítko 30 cm D.RECT	007132	2,00 ks	0,1000	20	0,20	0,04	0,24
Kalkulačka Esperanza ECL 102	003208	1,00 ks	4,0000	20	4,00	0,80	4,80

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4, 949 01 NITRA

1059.

- 3 -10- 2018

Číslo záznamu: 557 Číslo spisu: EC-001

Prílohy: Vybavuje:

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	125,34	25,07	150,41
CELKOM	125,34	25,07	150,41

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %:	0,00
Celkom k úhrade:	150,41 €
Zaplatený preddavok:	0,00
Zostáva uhradiť:	150,41



PAY by square

